
فائزه زمانی/ کاپیتــان تیم ملی تکواندو بانوان و پرچمدار کاروان 
ایــران در پنجمیــن دوره بازی هــای کشــورهای اســامی، بعد از 
قهرمانی در مســابقات قهرمانی آســیا نتوانســت طایــش را در 
قونیه تکرار کند و به مدال نقره رضایت داد. البته او معتقد است 
با شکســت دادن نفر دوم رنکینگ دنیــا در مرحله نیمه نهایی، 
برای رقبایش خط و نشــان کشــید و ثابت کرد که به روزهای اوج 
بازگشــته اســت. اکرم خدابنــده در گفت و گو با خبرنــگار »ایران« 
از ســطح بالای مســابقات تکواندو بازی های کشــورهای اسامی 
صحبــت کرد: »ســطح رقابت هــا بخصوص در بعضــی اوزان از 
جملــه وزن من بالا بــود. من بــا تکواندوکارانی مبــارزه کردم که 
رنکینگ شــان زیــر 12 جهــان بود و خوشــحالم که با دســت پر به 

ایران برگشــتم. مبارزه با قهرمــان گرندپری و المپین ترک با 
رنکینــگ 2 جهان در نیمــه نهایی برایم حساســیت زیادی 
داشت که خدا را شکر این مبارزه را با برد پشت سر گذاشتم 

اما متأســفانه در فینال بازی را واگذار کردم.« کاپیتان 
تیــم ملــی تکوانــدو بانــوان کــه در ایــن بازی هــا 

پرچمــدار کاروان ایران بــود، بابت این موضوع 
احساس غرور و افتخار می کند: »سال ها در تیم 

ملی ماندم تــا رزومه ام را تکمیل کرده و بعد 
از تیم ملی خداحافظی کنم. خوشحالم که 

پرچم ایران در این بازی ها را به دست من 
دادند تا من این پرچم پرافتخار را حمل 

کنــم. بابت پرچمــداری ایران در بازی های کشــورهای اســامی 
احساس غرور و افتخار می کنم.«

 خدابنده برگشــت مینو مداح ســرمربی بانــوان به تیم ملی 
بعد از 6 ســال را بهترین اتفاق می داند: »با برگشــت مینو مداح 
بــه تیم ملی انگیــزه ای دوباره در مــن به وجود آمــد که نتایجم 
در مســابقات اخیر نشــان دهنده این موضوع است. من در ادوار 
گذشته به مدیران می گفتم که با کنارگذاشتن مداح از تیم ملی، 
من آسیب دیدم اما مدیران قبلی گوش شنوا نداشتند.اتفاقات 
و نتایــج 6-5 ماه اخیر نشــان دهنده این اســت که صحبت های 
مــن دربــاره لزوم بازگشــت مداح درســت بوده اســت. حالا هم 
نمی خواهم صحبتی از گذشته کنم و فقط می خواهم به 
مسیر خوبی که پیش روی تیم ملی است، فکر کنم.« 
او حالا خود را برای مدال گرندپری در صورت اعزام 
به این مســابقات آماده می کند: »بعد از بازی های 
کشــورهای اســامی، 4-3 هفتــه آینــده مســابقات 
گرندپــری را در پیــش داریــم، تیــم ملــی مــردان 
بــه این مســابقات اعــزام نمی شــود امــا اعزام 
تیــم ملــی بانــوان 50-50 اســت. بــه هرحال 
در صــورت اعــزام بــرای مــدال به مســابقات 
گرندپری می روم. در پایان می خواهم بگویم 
که خط و نشان کشیدنم برای رقبا شروع شده 

و نشان دادم که به روزهای اوج برگشته ام.«
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بی دشنه و پر دشنام در بندر

تمامش کن آقای کلوپ!
آنجا در شمال غرب جزیره، سکانداری که دهانش 
زاغه مهمــات بــود، ناگهان به شــمایلی خاموش 
و صامــت بــدل شــد تــا ســرخ های آنفیلــد کــه بــا 
دماغ هــای بــاد کرده بــه کارزار قدم گــذارده بودند 
از تیــررس کلمات و لیچارهای فرزند اشــتوتگارت 
در امــان بماننــد. پــس از تــراژدی خاکریــز اول که 
بندرنشــینان از مهلکــه فــولام جــان ســالم بــه در 
بردنــد، ایــن بار ســربازان کلوپ در خانه به دردســری عجیب افتادنــد و پس از 
آتش گرفتن ســنگر آلیســون، از سر تحســر برابر مردان کریستال پالاس خبردار 
ایستادند تا پس از فولام بی ادعا، نوبت به دیگر ارتش آن سوی مانش برسد که 
سیگار روشن هولیگان های فرانسوی اسکله را به خاکستر بدل کند. پس از تحقیر 
من یونایتد، انگار نوبت به ســتاره های متفرعن بندر رســیده بود که بی دشــنه و 
پردشــنام، درســت درمیانه چمنزار تنبیه شــوند و آینده را در هالــه ای از وهم و 
خــوف و هراس تصــور کنند. دوزخ اما وقتی نضج گرفت که کله قوچی هشــتاد 
و پنج میلیون یورویی در جلد مجنون ها فرو رفت و با ضربه ای دهشتناک فک 
اندرسون محزون را پایین آورد تا در فاصله مرتع یشمی تا رختکن مورد مامت 
نیمکتــی قرار بگیرد که با تمام پیچیدگی هایش در شــب ابــری، وا داد و به طرز 
معجزه آسایی از مسلخ پالاس جان سالم به در برد. مستر کلوپ که خواب های 
ســی ســاله آنفیلد را تعبیر کرده، در شــب لعنتی همای ســعادت را فقط برای 
لحظاتی روی شانه خود دید تا در اثنای مبارزه، لااقل قالب تهی نکند. وقتی پسر 
یاغی مونته ویدیو دیپورت شــد، بســیاری تصور می کردند لیورپول در کسری از 
ثانیه به قشونی منهزم بدل شود و قدم در مسیر ساکنان اولدترافورد بگذارد، اما 
فرمانده پنجاه و سه ساله به هر جان کندنی که بود سیم خاردارهای میهمان را 
به خلسه فرستاد تا در اوج استیصال با تیر خاص لوییس دیاز همه چیز را برابر 
کند. این گونه شد که تصویر سکوهای منزجر بیش و پیش در چشمان کلنل های 

بی قبه منعکس نگردید و آب رفته به جوی بازآمد.
دو بازی و دو تســاوی برای اینکه کلوپ در خلوت ســکرآور خویش به مانور 
امداد و نجات در اردوگاه بحران زده و در نزد سربازان دژم بیندیشد و کاسه چه 
کنم چه کنم در دست بگیرد کافی بود. حالا لیورپول هر چقدر که بزرگ باشد 
در حوالی من یونایتد نابود شــده، نفس می کشــد و عنقریب اســت که فانوس 
به دســت در انتهای جدول، ندیم شوربخت مردگانی شود که پلک نمی زنند. 
تیمی که هر سال سودای تسخیر قاره را در سر می پروراند و در لیگ برتر پشت 
نت های مشعوف می نشیند، باید هر چه زودتر از این سیاه چاله خارج شود و با 
تکیــه بر پلنی جدید رفتارهای خودخواهانه اش را کنار بگذارد. آن وقت شــاید 
فشــار خون توماس ورنر در جایگاه مخصوص کمی پایین بیاید و اشــراف زاده 
مغرور نفســی از ته دل بکشــد و دیگر فکر گرفتن جســد پرنده صد و سی ساله  
از آب به ذهنش خطور نکند. صله و سیم هم که در میان باشد، اگر کلوپ دل 
به قضا و قدر بسپارد و باز هم خشکی زمین را بهانه کند و به این نمایش های 
دیوانه وار پایان ندهد، لیورپول به حتم از باران های سیل آسای بندر جان سالم 
به در نخواهد برد و همچون یونایتد ترحم برانگیز خبر سقوط یک ارتش غریبه 
با هبوط را به گوش آتشــپاره هایی خواهد رســاند که خیره به آســمان، بی هیچ 

انتظار برای سفیران آنفیلد دعا می کنند.

ریکاوری جوانان والیبال در منامه با تمرین سبک
تیم جوانان والیبال ایران با حضور در منامه )بحرین( بعد از ظهر دیروز تمرین 
ســبک انجام داد. تیم والیبال جوانان بعد از محک شــاگردانش در AVC کاپ 
آسیا با پنجمی، برای حضور در قهرمانی آسیا، از تایلند به منامه رفت. شاگردان 
رضا مؤمنی مقدم بعد از ژاپن و قطر سومین تیمی هستند که وارد منامه شدند، 
آنها بعد از پرواز طولانی با تمرین ســبک دیروز ریکاوری کردند. عرشیا به نژاد، 
پنــدار مؤمنی مقــدم، امیرمحمد گلــزاده، متین جعفــری، ســجاد جلوداریان، 
یوسف کاظمی، عرفان نوروزی، مهدی بیاتی، مبین نصری، یونس جوان، پوریا 
حســین خانزاده و پوریا حســین پور والیبالی های جوان ایران هستند که تا شروع 

قهرمانی آسیا 5 روز برای آمادگی فرصت تمرین دارند.

مدافع اسپانیایی، خرید جدید منچسترسیتی
باشــگاه منچسترسیتی تأیید کرد که ســرخیو گومز، مدافع چپ اسپانیایی 
را از باشــگاه بلژیکی اندرلخت به خدمت گرفت. ســیتی در این تابســتان 
اولکساندر زینچنکو را با انتقالی 38 میلیون یورویی به آرسنال واگذار کرد 
و اکنون برای پر کردن جای خالی او، این مدافع چپ 21 ســاله اســپانیایی 
را با انتقالی 13 میلیون یورو یی به خدمت گرفت. گفته می  شــد گواردیولا 
قصــد نــدارد در این فصــل از گومز اســتفاده کنــد و انتظار می  رفــت که او 
بــه طور قرضــی به باشــگاه اســپانیایی خیرونا بــرود، اما به نظر می  رســد 

سرمربی اسپانیایی سیتی تغییر عقیده داده و او در اتحاد خواهد ماند.

2 شمشیرباز زن در یک قدمی مدال
اعظم بختی و مهسا پوررحمتی دو شمشیرباز ملی پوش اسلحه اپه با صعود 
به مرحله یک چهارم نهایی بازی های کشــورهای اسامی به یک قدمی مدال 
رســیدند. در ادامه رقابت های شمشــیربازی بازی های کشــورهای اســامی در 
قونیه، مهساسادات پوررحمتی، پریا ماهرخ و اعظم بختی که جایگزین سکینه 
نوری شد، مسابقه دادند که پریا ماهرخ در مرحله یک هشتم حذفی با باخت 
مقابل حریف ترک حذف شــد. مهساســادات پوررحمتی و اعظم بختی اما با 

شکست شمشیربازان میزبان به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند.

حذف کمانداران ریکرو
کمانــداران ریکــرو از گردونــه رقابت های بازی های کشــورهای اســامی کنــار رفتند. در 
ادامه این رقابت ها رضا شــبانی در مرحله یک هشــتم نهایی با شکست مقابل رقیب 
تاجیکستانی، محمدحسین گلشنی در دور دوم با شکست مقابل کماندار عربستانی، 
صادق اشرفی با واگذار کردن نتیجه مقابل بنگادش و مهتا عبداللهی با شکست مقابل 

رقیبی از مالزی، رقابت های تیروکمان بازی های کشورهای اسامی را ترک کردند.

حذف 7 نماینده جودو در روز اول
هر 7 جودوکار تیم ملی در روز اول مسابقات بازی های کشورهای اسامی ناکام 
ماندند. محمد صدیقی، حمیدرضا پاپی و وحید جدی به ترتیب با شکســت 
مقابل حریفانی از جمهوری آذربایجان، قزاقســتان و گامبیا شکســت خورده و 
از دور رقابت ها کنار رفتند.همچنین شــیوا جهانگیری، فاطمه کمالی، ســایان 
چگنی و محدثه حسینی با شکست مقابل حریفان خود از گردونه رقابت ها کنار 

رفتند تا هر 7 نماینده ایران در روز اول رقابت های جودو ناکام بمانند.

دوئل تمام ایرانی محمد رهبری برای رسیدن به فینال
محمد رهبری ملی پوش شمشیربازی اسلحه سابر، دیروز در بازی های کشورهای 
اســامی برای رســیدن به فینــال با دو هموطن مصــاف داد. او که با شکســت 5 
حریفش به مرحله یک چهارم نهایی رسیده بود، در اتفاقی نه چندان خوشایند 
برای شمشیربازی ایران، مجبور شد در این مرحله به مصاف محمد فتوحی برود. 
مصاف دو شمشــیرباز ســابر ایران در این مرحله با برتــری 15-9 محمد رهبری 
همراه شــد و با حذف محمد فتوحی، او به نیمه نهایی رســید. در ســمت دیگر 
جــدول هم علــی پاکدامن با پیروزی 15-10 مقابــل حریف قزاق به نیمه نهایی 
رسید، نتیجه ای که باعث شد در این مرحله هم شاهد دوئلی تمام ایرانی باشیم؛ 
این بار تقابل محمد رهبری با علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر. 

مهری رنجبر/شهروز همایونفرمنش، کاپیتان 
تیــم ملــی »ب« والیبال بعــد از قهرمانی 

در پنجمیــن دوره بازی های همبســتگی 
کشورهای اســامی، با انگیزه زیاد برای 
حضــور در مســابقات قهرمانی جهان 
بــه لهســتان مــی رود تــا بــه تیــم ملی 
اصلی اضافه شــود. او درباره بازی های 
کشــورهای اســامی کــه دوشــنبه شــب 

بــا قهرمانــی ایــران به پایــان رســید، به 
»خیلی هــا  گفــت:  »ایــران«  خبرنــگار 
فکــر می کردند کــه بازی های کشــورهای 
اســامی ســطح پایینی دارد اما اصاً این 
طور نبود. تیم های قطر، کامرون و ترکیه 
بــا همه قــدرت بــه قونیــه آمــده بودند. 
قطر همان ترکیــب در چلنج کاپ برای

VNL را به ترکیــه آورده بود. کامرون هم 
بــا همین ترکیــب در قهرمانی جهان شــرکت 

می کنــد. در واقع بازی های کشــورهای اســامی بــرای کامرون و 
قطر حکــم بازی تدارکاتی پیش از مســابقات قهرمانی جهان را 
داشــت. حتی بچه هایی که با تیم جوانــان، تجربه دوره قبل این 
رقابت ها به میزبانی باکو را داشتند هم می گفتند دوره قبل تنها 

تیم آمــاده ترکیه 
بــود امــا ایــن دوره همه 
تیم هــا خیلــی قوی تــر بودند. 
مــا در بازی مقابل آنها فشــار 

زیــادی را تحمــل کردیــم و 
مصدومیت هــا،  وجــود  بــا 

خیلی اذیت شدیم. البته 

تیــم مــا از نظــر 
تاکتیک و تکنیک 
سرتر از همه بود.« 
درخصــوص  او 
هواداران هم صحبت 
فینــال  بــازی  کــرد:»در 
و  ورزشــکاران  عاوه بــر 

مســئولان کاروان، 100 تا 200 ایرانی هوادار والیبال هم 
بــه ســالن آمدند و ما را تشــویق کردنــد. البته آنها 
حتــی در بازی نیمه نهایی که مــا مقابل ترکیه 
قــرار گرفتیم هم مــا را تنها نگذاشــتند و 80 
درصد ســالن ایرانی هــا بودنــد.« تیم ملی 
والیبــال زنان هــم در این دوره درخشــید و 
صاحب مدال نقره شــد. کاپیتان تیم ملی 
»ب« والیبال معتقد اســت نقره زنان به اندازه 
طــای مــردان ارزش دارد: »تیــم زنــان ایــران در بــازی فینال 
مقابــل ترکیه کم نگذاشــتند. آنها در ســالن مملــو از جمعیت، 
فشــار زیادی را تحمل کردند، واقعاً دمشــان گرم بازی درآن جو 
خیلی سخت بود و مدال نقره آنها به اندازه طا ارزش داشت.« 
همایونفرمنــش افزود: »من دیروز بافاصله به تهران برگشــتم 
تا بــا صدور ویزایم به جمع ملی پوشــان در کراکوف )لهســتان( 
اضافــه شــوم. من برای اولین بــار بازی در تیم ملــی و قهرمانی 
جهــان را تجربــه می کنم. کار ســختی دارم امــا مطمئنم از پس 
آن برمــی آیــم چراکه بعــد از قهرمانی در بازی های کشــورهای 
اســامی هیجــان و انگیزه زیادی دارم. البته مــن با بازی در جام 
واگنر و بازی های تدارکاتی با تیم ملی اوکراین و اسلوونی خیلی 
راحت می توانم قبل از قهرمانی جهان با بچه ها هماهنگ شوم 

و نگرانی از این بابت ندارم.«

گــروه ورزشــی/ لیورپــول در دومین بــازی خود در لیــگ برتر 
انگلیــس هــم متوقف شــد، این بــار مقابل کریســتال پالاس 
و در یــک بــازی خانگی. دارویــن نونیس مهاجــم اروگوئه ای 
قرمزهــا در نخســتین بازی اش در ترکیب اصلــی لیورپول در 
لیگ برتر که اولین بازی او در آنفیلد هم به حساب می  آمد، 
اخراج شــد و شــاگردان کلوپ در خانه برابر کریستال پالاس 
یــک بر یــک متوقف شــدند. 12 دقیقــه از نیمه دوم گذشــته 
بود که مهاجم اروگوئه ای با ســر به یواخیم اندرســن، مدافع 
پــالاس کوبیــد و کارت قرمــز مســتقیم گرفــت. لیورپــول آن 
موقــع بــا گل ویلفرد زاهــا عقب بود امــا تیم یورگــن کلوپ با 
ضربــه توقف ناپذیــر لوئیز دیاز به گل مســاوی رســید. به این 
ترتیب، لیورپول برای نخستین بار بعد از فصل 2012-2013 
نتوانســته دو بــازی اول خــود را ببــرد و حــالا باید بــرای بازی 

دوشنبه آینده در اولدترافورد آماده شود.
لوئیز دیاز نکتــه مثبت لیورپول در این بازی بود. صحبت 
از خودنمایــی در زمــان لازم اســت. لیورپــول در خطــر یــک 
 ســقوط کامــل قــرار داشــت؛ یــک بــر صفــر عقــب افتــاده و 
10 نفره هم شــده بــود. اما دیاز خودش را نشــان داد. توپ را 
در ســمت چپ گرفت، از کنار ســه مدافع پــالاس عبور کرد و 
از فاصلــه حــدود 25 متری دروازه ویســنته گویاتــا را باز کرد. 
این اســتعداد ناب ســتاره کلمبیایی بود که هواداران مبهوت 
از اخــراج نونیس و همچنین بازی ضعیف تیم در نیمه دوم 
را سر ذوق آورد. دیاز یک برنده است و بازیکن ایده آلی برای 
لیورپول محسوب می شود، تیم به روحیه و باور او خیلی نیاز 

دارد.

در تیم کریســتال پالاس ابرچی ازه یک ســتاره تمام عیار 
بود. در واقع بهترین بازیکن زمین سفید پوشیده بود. ازه در 
ترکیــب پالاس درخشــید تا تیمش با یــک امتیاز به پایتخت 
برگــردد، امتیازی که می توانســت ســه برابر شــود. پاس گل 
عالــی او به زاها به کنــار؛ ماهرانه از مبارزه ها می  گریخت و بر 
وســط زمین مســلط بود تا بارها خط دفاعــی لیورپول را آزار 
دهــد. فصل قبل بــرای او با کابوس مصدومیــت همراه بود 
و حــالا فصل فوق العاده ای پیش روی این بازیکن 24 ســاله 

قرار دارد که مصمم است از آن استفاده کند.
ë بازنده بزرگ، داروین نونیس

بــا ســر کوبیــدن بــه صــورت مدافــع حریــف! واقعــاً این 
اروگوئــه ای به چه فکر می  کرد؟ لیورپــول عقب بود و آنفیلد 
عصبانی. بنابراین به خونســردی بیش از هر چیزی نیاز بود 
و نونیــس دقیقــاً کاری را کــرد کــه نباید. او از ســوی اندرســن 
تحریــک شــد و پل تیرنــی در نشــان دادن کارت قرمز تردید 
بــه خــود راه نداد تــا جیمز میلنــر، نونیس را تا بیــرون زمین 
اســکورت کند. برای تیم گران تمام شــد و می شــود؛ نونیس 
مقابــل یونایتــد نیســت همیــن طور در بــازی بــا بورنموث و 
نیوکاســل. دســت کلــوپ خالــی شــده و اگــر مهاجــم جدید 
حماقت نمی کرد، کار مربی آلمانی اینقدر ســخت نمی شد. 
در شرایطی که لیورپول مصدومان زیادی دارد و چهار امتیاز 
هــم در دو بازی از دســت داده، نونیس نه تنها نتوانســت به 
تیمــش کمک کند بلکه ضربه بزرگی نیز به یورگن کلوپ  زد 
تــا ســرخ های آنفیلد با یک بحــران زودهنــگام در لیگ برتر 

مواجه شوند.

نبود بودجه یا کوتاهی فدراسیون پیشین؟
دختران زیر 18سال بسکتبال مسابقات قهرمانی آسیا را از دست دادند

گروه ورزشــی/ تیم بســکتبال دختران زیر 18 سال ایران از 
ماه ها قبل کار خود را برای شــرکت در مسابقات دسته ب 
آســیا آغاز کرد؛ اما به تازگی اعام شــد که خبری از اعزام 
این تیم به مسابقات نیست. هر چند گفته می شود بحث 
بودجــه در میــان اســت ولــی فتانــه ملــک، نایــب رئیس 
بانوان فدراسیون بســکتبال به خبرنگار »ایران« می گوید: 
»فدراسیون باید در سال 2019 اعام آمادگی می کرد که به 
هر دلیلی این کار انجام نشــده است. زمانی که فدراسیون 
جدید روی کار آمد، تنها برای مســابقات رده ســنی زیر 1۶ 
ســال اعام آمادگی شــده بود که در فرصــت کم، کارهای 
مربــوط به این مســابقات را انجــام داده و تیــم هم اعزام 
شــد.« او افزود: »از همان زمان در فروردین امســال پیگیر 
مســابقات زیر 18 ســال شــدیم و فیبا در جــواب ایمیل ما 
پاســخ داد که شما در میان ذخیره های زیر 18 سال دسته 
ب آســیا قرار دارید. پیش از این در رده زیر 1۶ ســال هم با 
توجه به انصراف چین، تیم های ذخیره جایگزین شدند. 
مــا هم با توجه به این موضــوع برنامه ریزی خود را انجام 
دادیــم و اردوهای تیم را شــروع کردیم. تــا هفته قبل هم 
مرتب با فیبا در ارتباط بودیم و همچنان پاسخ می دادند 
که شما ذخیره هستید. ما هم امیدوار بودیم که هر لحظه 
تیمی انصراف دهد. هر چند منطقی به نظر نمی رسد اما 
امیدواریــم چون میزبانی مســابقات پســران زیر 18 ســال 

آســیا را داریم، شاید روزنه  ای در آن زمان باز شود.« ملک 
تأکید کرد: »خود ما هم در این مدت تحت فشار بودیم که 
با همین شــرایط بچه ها را آماده نگه داشــته و انگیزه های 
مربیــان را حفــظ کنیــم. از آنجایــی کــه دیــد ما پیشــرفت 
بســکتبال پایه اســت، ایــن را هــم در نظر گرفته  ایــم که از 
همین بازیکنان تیم جوانان در مسابقات بزرگسالان غرب 
آســیا اســتفاده کنیم. چند روز پیش برای مسابقات غرب 
آســیا در اواســط شــهریور اعــام آمادگی کردیــم. با توجه 
بــه اینکه بازیکنان تیــم جوانان آماده هســتند، می توانیم 
از چنــد بازیکــن این تیم بــه عاوه بازیکنان آمــاده در رده 

بزرگسالان استفاده کنیم.«

گفت و گوی »ایران« با کاپیتان تیم ملی »ب« والیبال بعد از قهرمانی در قونیه

از دست رفتن 4 امتیاز، لشکر مصدومان و اخراج یک ستاره عصبانی

همـایونفرمنش: با تحمل فشــــــار زیاد قهرمان شدیم

بحران زودهنگام در لیورپول
امید مافی

روزنامه نگار

ب
زتا

با

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول معتقد است اخراج داروین نونیس در بازی برابر 
کریســتال پالاس کاماً درســت بود و او باید از این اتفاق درس بگیرد. کلوپ پس 
از پایــان بــازی درباره این اتفاق بــه خبرنگاران گفت: »فکر می کنــم کمی او را 

تحریــک کردند امــا این مطمئناً واکنش اشــتباهی بــود. کارت قرمز حق 
او بــود و مــن نمی توانم این موضــوع را انکار کنم. بلــه، او از این اتفاق 

درس خواهد گرفت. متأسفانه در حال حاضر زمان کمی برای بازی 
در اختیــار دارد. این برای ما در این شــرایط خاص خوب نیســت 

اما باید ببینیم شرایط به چه شکل پیش خواهد رفت.« این 
مربی آلمانی درباره عملکرد تیمش در این بازی اظهار 
داشــت: »ما واقعاً خــوب بودیم. این را پــس از بازی به 

بازیکنانم گفتم که به آنها افتخار می کنم.«

کلوپ: نونیس تحریک شد، اما اخراج حقش بود

شروع خوب یوونتوس در سری آ ایتالیا

الگری: نگران مصدومیت دی ماریا نیستم
جلسه دادگاه بازیکن متهم به تجاوز انجام شد

جزئیات وحشتناک از پرونده شکارچیان زنان
الگری سرمربی تیم فوتبال یوونتوس درباره وضعیت ستاره 
آرژانتینــی جدید این تیم پس از مصدومیت در اولین بازی 
فصــل توضیحاتی ارائــه کرد. یوونتوس اولین بازی رســمی 
فصلــش را با برتری 3 بر صفر مقابل ساســولو در تورین به 
پایان رســاند که در این بازی ستاره آرژانتینی جدید این تیم 
آنخل دی ماریا یک گل زد و یک پاس گل داد، اما در اواسط 
نیمه دوم مصدوم شد و به همین سبب میدان را هم ترک 
کــرد. نه تنها دی ماریا بلکه دیگــر بازیکن یوونتوس، دنیس 
زکریــا هــم لنگان لنــگان میــدان را تــرک کــرد. گزارش های 
اولیه از آســیب دیدگی عضله نزدیک کننده زانوی پای چپ 
دی ماریا حکایت داشــته اســت، هر چند آلگری نســبت به 
ایــن موضــوع چندان نگــران نیســت. او گفت: مــن چندان 
نگران نیستم. ببینیم نتایج معاینات تکمیلی چه می شود. 
متأســفانه این اتفاقات در فوتبال رخ می دهد. »دی ماریا از 
یک هفته پیش از همین ناحیه احساس درد داشت و شاید 

بهتــر بود که بعــد از زدن گل ســوم او را از زمین بازی بیرون 
مــی آوردم، اما دیــدم که دارد از بــازی اش لذت می برد و به 
همیــن دلیل اجازه دادم که ادامه دهد. وضعیت زکریا چیز 
خاصــی نیســت فقط یــک کوفتگــی اســت. مهم ترین چیز 
این اســت که ما مســابقه ای را که برای بردنش واقعاً انگیزه 

داشتیم ، بردیم؛ مسابقه ای که به هیچ عنوان آسان نبود.«

اولین جلسه رســیدگی به تخلفات بنژامن مندی، مدافع 
چپ 28 ســاله منچسترســیتی برگزار شــد. ایــن بازیکن 
فرانســوی بین اکتبر 2018 تا آگوست ســال گذشته به 10 

مورد تجاوز علیه 7 زن متهم شــده است. او اتهام 
8 مورد تجاوز، یک مورد آزار جنسی و یک مورد 

تاش برای تجاوز را رد کرد.
لوئیس ســاها ماتری، 40 ساله، یکی دیگر 
از متهمــان کــه دوســت منــدی اســت، به 8 
مــورد تجــاوز جنســی و 4 مــورد آزار جنســی 
مربــوط به 8 زن متهم اســت که او نیز آن را 
رد می کند. گفته می شــود کــه این دو نفر به 
قربانیــان خــود الکل می خوراندنــد و تلفن 
همراه شــان را می گرفتنــد. در تاریــخ 23 تا 
24 جــولای ســال گذشــته، در خانــه منــدی 

مهمانــی  گرفته شــد که در ایــن مدت مندی 
متهــم به تجاوز بــه 3 زن، یکی 22 ســاله و دو 

19 ســاله، شــده اســت. یکی از این قربانیان 19 ساله توسط 
ســاها نیز مورد تجاوز قرار گرفت. دادگاه همچنین شــنید 
که چطور مندی و ساها چند نفر از قربانیان خود را در 
اتاق زندانی می کردند. ساها دختران را انتخاب 
می کرد و به بهانه های مختلف آنها را به خانه 
منــدی می آورد. دادســتان به هیــأت منصفه 
گفت کــه در جریان محاکمه 13 زن مختلف 
در دادگاه حاضر خواهند شد. 7 شاکی علیه 
مندی و 8 شــاکی علیه ساها وجود دارد که 
دو شــاکی مدعی هســتند که هر دو مرد به 
آنهــا تجــاوز کرده اند. دادســتان همچنین 
گفــت کــه متهمــان در واقع شــکارچیانی 
هســتند که آمــاده ارتکاب جرایم جنســی 
بودند. مندی در ماه آگوســت دستگیر و به 
مدت 134 روز بازداشت شد و در ماه ژانویه 

به قید وثیقه آزاد شد.

خوشحالم که پرچمدار کاروان ایران در قونیه بودم

خدابنده: خط ونشان کشیدنم برای رقبا شروع شد


